
  

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI 

ZDROWOTNEJ W RADZIEJOWIE 

ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

 

REGON 910333036 NIP 889-12-69-126 

tel. 54/285-62-00;  fax 54/285-37-01 

e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl 

https://www.szpitalradziejow.pl 

 

 

 

 

Radziejów 20 września 2023 r.  

 

Wszyscy Wykonawcy biorący 

udział w postępowaniu  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zgodnie z art. 253 ust.1 pkt.1  ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2023r., poz. 1605), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Radziejowie informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie art. 132 ustawy Pzp na: „Usługę kompleksowego utrzymania czystości w Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Radziejowie”, (oznaczenie sprawy ZP- 01/2023) – 

ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 12 lipca 2023 r. nr 2023/S 132-

420418, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, złożonej przez: 

Konsorcjum Firm:  

Clar System S.A., -Lider konsorcjum 

NIP 778-10-27-841; REGON 6630385038  

Adres : 60-542 Poznań, ul. Janickiego 20B –Lider Konsorcjum 

Clar Serwis Sp. z o.o.,-Członek konsorcjum 

NIP: 781-18-81-788; REGON 302282000 

Adres : 60-542 Poznań, ul. Janickiego 20B 

Solcom Bayard Sp. z o.o.-Członek konsorcjum 

NIP 778-10-07-933 REGON 32237052, 

Adres : 60-542 Poznań, ul. Janickiego 20B 

 

Cena oferty najkorzystniejszej:  3.184.617,60 zł brutto.  

https://www.szpitalradziejow.pl/


  

Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta została wybrana ponieważ otrzymała najwyższą ilość 

punktów wg kryterium oceny ofert, określonych w dokumentach zamówienia – CENA - 100%.  

Oferta spełnia wymagania stawiane w przedmiotowym postępowaniu. Cena oferty mieści się  

w kwocie jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia.

  

Streszczenie i porównanie ofert:  

Na przedmiotowe postępowanie złożono 3 oferty. 

Nr 

Oferty 
Nazwa Wykonawcy, Adres 

 

Punktacja w 

kryterium Cena-

100% 

 

Razem ilość 

uzyskanych 

punktów 

1. 

Konsorcjum Firm: Clar System S.A. 60-542 

Poznań, ul. Janickiego 20B – Lider konsorcjum  

Clar Serwis Sp. z o.o. 60-542 Poznań,  

ul. Janickiego 20B – uczestnik konsorcjum  

Solcom Bayard Sp. z o.o. 60-542 Poznań,  

ul. Janickiego 20B – uczestnik konsorcjum 

3 184 617,60 zł 

 

100 pkt 

 

 

 

100 pkt 

2. 

Konsorcjum Firm: 

„NIRO” Spółka z o.o – Lider konsorcjum  

ul. Ścinawska 37, 59-300 Lubin  

„ALTER” Spółka z o.o. – uczestnik konsorcjum ul. 

Ścinawska 37, 59-300 Lubin  

„EC Usługi” Spółka z o.o. – uczestnik konsorcjum 

ul. Ścinawska 37, 59-300 Lubin 

4 638 296,16 zł 

 

 

68,66 pkt 

68,66 pkt 

3. 

Konsorcjum Firm:  

Security & Cleaning System Spółka z o.o. – Lider 

konsorcjum 53-149 Wrocław, ul. Racławicka 15/19  

Security & Cleaning System Spółka z o.o. Spółka 

Komandytowa , 53-149 Wrocław, ul. Racławicka 

15/19-Członek konsorcjum 

 

3 363 570,48 zł 

 

 

94,68 pkt 

94,68 pkt 

 

Z postępowania nie wykluczono Wykonawcy.  

Zamawiający informuje, że umowa zostanie zawarta w terminie określonym w art. 264 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2023, poz.1605).                              

 

 

      DYREKTOR 

                                                                                                          dr  Sebastian JANKIEWICZ 

 

Wykonała: M. Ostrowska tel. 54 285 63 31 

20.09.2023 r.  
Kopia: Dział Administracji i Zamówień Publicznych   


		2023-09-20T13:55:20+0200
	Sebastian Dawid Jankiewicz




